COMITÊ EXECUTIVO DOM PEDRO - CZS

Comissão Permanente de Licitação – CPL

CONVITE Nº 03/2022

Aviso de Licitação

Objeto: Aquisição de instrumentos musicais para fortalecer banda do Colégio.

Fonte de Recursos: 100

Retirada do Edital: 06/10/2022 a 13/10/2022

Através do SAAL no site www.saal.see.ac.gov.br. ou excepcionalmente no Colégio

Militar Estadual Dom Pedro II - CZS, situado na BR-307, S/Nº, km 01, Bairro Santa

Terezinha no município de Cruzeiro do Sul - AC.

Horário: 09:00hs a 10:00 hs.

Data da Abertura: 14/10/2022 as 09:00 horas na BR-307, S/Nº, km 01, Bairro do

Santa Terezinha, no município de Cruzeiro do Sul - AC.

Cruzeiro do Sul AC, 05 de outubro 2022.

A COMISSÃO

Alex Jonis Campos Ferreira

Ramile Ferreira de Andrade Bezerra

Tácila Jamine Gomes Pinto

Consta no processo a via original devidamente assinada

Observação :

Acesse: saal. see.ac.gov.br para maiores informações.

Publique-se

http://www.saal.see.ac.gov.br/